
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30 ноября 2016 г.                                                                                                      № 500 
 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 12 ноября             
2015 года № 372 «О ликвидации 
юридического лица управления 
здравоохранения администрации 
Старооскольского городского округа 
Белгородской области» 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 августа 
2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом Старооскольского 
городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 
городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 
от 12 ноября 2015 года № 372 «О ликвидации юридического лица управления 
здравоохранения администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии по ликвидации 
управления здравоохранения Зубареву Н.Н.;  

1.2. Включить в состав и назначить председателем ликвидационной 
комиссии по ликвидации управления здравоохранения Бугримову Л.В. –                           
и.о. заместителя главы администрации городского округа по социальному 
развитию; 

1.3. В пункте 4.1. решения слова «до 01 апреля 2016 года» заменить словами 
«до 01 марта 2017 года». 

consultantplus://offline/ref=1E8ED20534E3A06F61A89275E26D18FFF87C61B0239475297699429EE25DuEG
consultantplus://offline/ref=3970682B8F33046F49D3C57ADC0EBBB75F4D09C0F3823E29AB68D352E3CEE2J


2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно – 
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов                  
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов  


